Hippolyt. Rimini. Ferrar.

L 1 4 Pro

Pro magistro Antonio Moretto.

ARGUMENTVM.

De licentia fabricandi data non probata, de Grāma non remouenda ratione strepitus qui fit ex ea, & de aliis scitu dignis circa testes quādo probent vel non.

S V M M A R I V M.

- 31 Testis singularis non probat.
- 32 Absenti prius non acquiritur quām ratiſcanti.
- 33 Notarius absenti querit secuta ratificatione, & non ante.
- Que ſententia magis communis eft. 34.
- Et in hoc Tiraquellus arguitur. 35.
- 36 Ratificationē ſieri non potest tempore incongruo, & re non integra.
- 37 Conditions copulatae verificari debent omnes.
- Et ſuſpendunt actum. 38.
- Nec ille ante deducit in eſſe.
- 39 Peritū vni tantum non eſt danda fides in loco vbi plures adſunt periti quia dhiberi potuerunt.
- Et eſt communis opinio. 40.
- 41 Evidentia facta ſuperat alias probationes.

CONSILIVM CCVIII

Auxilium meum à Domino.

I R C A primum dubium, per quod ſupponitur, fabricā camini, de qua contendit, factam fuſſe à magnifico Baptista fabro de anno 1546. de licentia domini Ludouici Verrarię tunc domini domus vici nae, in qua poftmodum ſuccedit magiſter Antonius Moretto, & ideo licentia peti non debuit per Fabrum à Moretto, cum petita fuerit ab eius authore, † ſuccelior enim in re non debet eſſe melioris conditionis auctore ſuo. cap. nemo plus iuriſ. de regul. iur. in 6. l. ſi mulier. S. primo ff. ad velle. quā iura citat ad hoc dominus meus Rimin. conf. 152. nu. 27.

2 Hinc etiam Princeps ſuccedens facta ſui preceſſorū ſeruare debet, & illis ligari, vt not. Fel. Dec. & omnes in c. primo, de probat. abun dē Senat. Pedem. decif. 139. num. 11. Roland. à Val. conf. 13. nu. 36. vol. 3. † ſubdens poſt Bald. conf. 236. colum. 3. volum. primo. Quōd ſuccel ſor Princeps contraueniens factis ſui preceſſoriſ, dicunt contrauenire ſibi ipſi, quare licentia petita à Verraria, petita videtur à Moretto, qui ſuccelit in locum Verrarię, & ob id vteſtius ab eo non fuit petenda, cum tunc in dicta domo non habitaret.

Puto breuiter animaduertendum eſſe, nam ſuper hoc reperio tantum duos testes examinatos, dictum Verrariam, & alium qui fabri non probant intentionem. Nam Verraria qui dem deponit, diſdiſſe licentiam fabricandi in confinibus domorum Fabro pro libito voluntatis ſuæ, eumque fabricaffe, prout ſibi placuit, durante habitatione iphiſ talis in dicta domo, & ſic antequām Moretto ſuccellet in ea, ſed non deponit in ſpecie, quā nam fuerit fabrica facta per Fabrum, cum potuerit eſſe alia, quām camini, de quo contendit, † meritò talis probatio velut incerta nō relevat. l. neque natales C. de probat. Et eſt no-table dictum Ioan. Andr. in c. audit. de preſcrip.